



Klimatizácia
Vzduchotechnika
Tepelné čerpadlá

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA **FAKTÚRA č.** **320130371**

Ev. Č. Záznamu: *1767* Daňový doklad

Došlo dňa: **10-07-2013** Registrátúrna značka

Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož.:

Prílohy: č. spisu: **465**

320130371

Variabilný symbol

Konštantný symbol: 0308
strana: 1 / 2

Dodávateľ :

KOLTEN, spol. s r. o.
Severná ulica I. 2424/33
971 01 Prievidza

IČO : 36347779
DIČ : 2022060722
IČ DPH : SK2022060722

Odberateľ :

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.

T.Vansovej 24
971 01 Prievidza

Číslo účtu : 370166884 / 0900

Názov banky : Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT : GIBASKBX

IBAN :
Interný kód zákazky : KLM-2013-0284
Kontakty : www.kolten.sk

IČO : 36349429
DIČ :
IČ DPH : SK2022092490
Zmluva / objednávka:

Dátum dodania : 28.6.2013
Dátum vystavenia : 8.7.2013
Dátum splatnosti : 22.7.2013
telefonicky

| P.č. | Názov, popis položky | Počet | M.j. | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Sadzba DPH v % | DPH | Celkom s DPH |
|--|--|-------|------|--------------------|----------------|----------------|--------|--------------|
| Fakturujeme Vám podľa cenovej ponuky č. 276-2013-RK dodávku a montáž klimatizácie: | | | | | | | | |
| 1. | Klimatizačná jednotka komplet vonkajšia + nástenná jednotka LG, typ: S09AHQ - 2,9 kW | 1 | kpl | 544,00 | 544,00 | 20 | 108,80 | 652,80 |
| 2. | Cu trubky, komunikačné káble, trubky na odvod kondenzu | 2 | kpl | 20,00 | 40,00 | 20 | 8,00 | 48,00 |
| 3. | Konzola pre externú klimatizáciu | 1 | kpl | 30,00 | 30,00 | 20 | 6,00 | 36,00 |
| 4. | Elektrický prívod (do 10 metrov) | 1 | kpl | 30,00 | 30,00 | 20 | 6,00 | 36,00 |
| 5. | Pomocný montážny materiál | 1 | kpl | 20,00 | 20,00 | 20 | 4,00 | 24,00 |
| 6. | Montáž inštaláčnych rozvodov | 2 | bm | 6,00 | 12,00 | 20 | 2,40 | 14,40 |
| 7. | Montáž externej klimatizačnej jednotky | 1 | kpl | 100,00 | 100,00 | 20 | 20,00 | 120,00 |
| 8. | Montáž vnútornej klimatizačnej jednotky | 1 | kpl | 60,00 | 60,00 | 20 | 12,00 | 72,00 |
| 9. | Lešenie pre montáž vonkajšej jednotky do 4m | 1 | kpl | 40,00 | 40,00 | 20 | 8,00 | 48,00 |
| 10. | Tlaková, funkčná skúška + zaškolenie obsluhy | 1 | kpl | 25,00 | 25,00 | 20 | 5,00 | 30,00 |
| 11. | Doprava a obstarávacie náklady | 1 | kpl | 15,00 | 15,00 | 20 | 3,00 | 18,00 |

SPOLU 916,00 183,20 1 099,20

Poskytnutá zľava 5 % 46,00 9,20 55,20

SPOLU po zľave 870,00 174,00 1 044,00

Zaplatené zálohovo 0,00

K úhrade ostáva v EUR 1 044,00

Vypracoval : Poklembová Adriana

Príloha k faktúre : Montážny denník

Faktúra zároveň slúži aj ako Záručný list! Záruka na dodané zariadenie je 3 roky.